МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная

школа»

Номер

документа
Дата

03-02-171 24.12.2021.

    Об утверждении Положения

ПРИКАЗ

На основании решения педагогического совета от 23.12.2021 г протокол № 37,

руководствуясь Уставом МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве МКОУ «Новоникольская основная

общеобразовательная школа»

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                   Директор                             Т.П. Сидорова

		2022-03-14T09:58:48+0700
	Сидорова Татьяна Петровна
	Я являюсь автором данного документа